3
4 69. לתצהיר הנתבע צורף עותק חלקי של החלטת יו"ר ועדת הבחירות האזורית, כבוד השופט יצחק
5 כהן, מיום 05.07.2018, בעתירתו של העד צבי אבישר נגד ראש העירייה, מר צורי, ואחרים, בהם
6 התובעת (משיבה מס' 8 שם), למתן צו מניעה בהתאם לסעיף 17ב' חוק הבחירות (דרכי
7 תעמולה), תשי"ט-1959. במסגרת ההחלטה אכן ניתן צו מניעה כנגד התובעת, האוסר עליה
8 לקחת חלק בענייני הבחירות של ראש העיר, מר חיים צורי. להלן יובא הציטוט המלא מאותה
9 החלטה ככל שזו נוגעת לתובעת כאן (כפי שפורסם במאגר המידע נבו):

10
11 "המשיבה מס' 8 (התובעת – אז) משמשת כמנהלת יחידת הנוער בעירייה.

מתוך אותם סעיפים רבים לא מצאה לנכון התובעת לייחד מקום
26 המפרט את הפרסומים הספציפיים עליהם היא מלינה, וכן לציין בגין אילו מהם היא תובעת
27 פיצויים, וזאת על פי דרישת הדין המסתפקת בציון העובדות המבססות את עילת התביעה.
28
29 80. ודוק: אין באמור כדי לגרוע מן החופש הנתון לכל אדם לנסח כתב טענות על פי כושרו, תפיסתו,
30 והשקפת עולמו, וזאת מבלי להתעלם מכך שתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט – 2018 אשר
31 נכנסו לתוקפן לאחרונה יצרו דווקא מודל נוקשה יותר בהקשר זה. מכל מקום, גם כאשר דרישת
32 הדין הינה ליברלית יותר, עדיין יש לזכור, כי כתב טענות איננו יצירה ספרותית, אלא הוא
33 מהווה מסמך משפטי. על כן, ניסוח ספרותי ככל שיהיה, גם אם אין בו כל פסול, עדיין, אינו
34 יכול לשמש תחליף לדרישות מהותיות שבדין.